
ZARZĄDZENIE Nr 306/2022          

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 lutego 2022 r.                       

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy, 

samodzielnego lokalu użytkowego – garażu nr 3U, usytuowanego w budynku położonym

w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej 213, stanowiącego własność Miasta Łodzi wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia jego wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy 

samodzielny lokal użytkowy – garaż nr 3U, usytuowany w budynku położonym w Łodzi przy 

ulicy Piotrkowskiej 213, stanowiący własność Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie 

własności gruntu, opisany w wykazie będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 

poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy 

ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 306/2022     

Prezydenta Miasta Łodzi   

Wykaz obejmujący lokal użytkowy - garaż przeznaczony do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz z udziałem w prawie własności gruntu 

Lp. Oznaczenie nieruchomości

a) położenie

b) działka nr

c) obręb nr

d) księga wieczysta nr

a) Powierzchnia 

garażu

b) Powierzchni

działki

Opis, przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

nieruchomości

Cena nieruchomości

a) lokal użytkowy - 

garaż

b) udział 

w nieruchomości 

gruntowej

1. a) Łódź, ul. Piotrkowska 213

b) 26/1

c) S-8

d) LD1M/00089357/8

a)      16,95 m²

b)        663 m²

Nieruchomość zabudowana budynkiem wielolokalowym, 

wybudowanym w 1886 r., w którym na parterze mieści 

się lokal użytkowy – garaż. Przedmiotem sprzedaży jest 

lokal użytkowy – garaż nr 3U, z którym związany jest 

udział w nieruchomości wspólnej w wysokości 

1695/82039 części.

Teren na którym położona jest nieruchomość objęty jest 

uchwałą Nr XLV/1423/21 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie alei Tadeusza Kościuszki 

i Adama Mickiewicza oraz ulic: Piotrkowskiej, 

Stanisława Wigury, Henryka Sienkiewicza, Brzeźnej 

i Radwańskiej. Zgodnie z jego ustaleniami nieruchomość 

położona jest w obszarze przeznaczonym pod zabudowę 

mieszkaniową wielorodzinną i usługową.

 

a)   9 100,00 zł.

b) 24 731,10 zł.

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszcza 

na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), mogą złożyć wniosek w tym zakresie do Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 



Wniosek należy złożyć w Urzędzie Miasta Łodzi, Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu

i Obsługi Mieszkańców, ul. Piotrkowska 110 (wejście od Pasażu Schillera), 90-926 Łódź, Łódzkie Centrum Kontaktu z Mieszkańcami.

Sprzedaż lokalu użytkowego - garażu zwolniona jest od podatku VAT, na podstawie art. 43 ust. I pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694, 802, 1163, 1243, 1598, 1626, 2076, 2105 i 2427 oraz z 2022 r. poz. 196).


